
DO DA TEK  č. 1
k nájemní smlouvě č. 0536/05

uzavřené mezi:
České dráhy, a.s.
se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039, 
jejímž jménem jedná Ing. Karel Tabery, ředitel odboru majetkového podnikání 
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226
Bankovní spojení: ................................. .. .................................. 
variabilní symbol: 2458053605 
( dále jen pronajímatel) 
a
B.H.S. BOHEMIA, a.s.
se sídlem Praha 4, Nad spádem 641/20, PSČ 140 00
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8246
IČ: 26782014, DIČ: CZ26782014
jejímž jménem jedná Ing. Miroslav Honzík
předseda představenstva
Bankovní spojení: ................................................. účet č. ........................... 
( dále jen nájemce )

Na základě dohody obou smluvních stran se nájemní smlouva mění a doplňuje následujícím způsobem:

1. Předmět nájmu v článku I. bod 1 a bod 2 se počínaje dnem 1.7.2006 rozšiřuje o pronájem části plochy před 
provozovnou o výměře 2 m2 (viz příloha č. 2 - situační plánek). Tuto plochu bude nájemce užívat v souladu
s rámcovou smlouvou.

2. Článek III. Cena nájmu se mění takto:

Článek III. bod 1 zní:
Za pronájem předmětu nájmu zaplatí nájemce smluvní nájemné:
a) pozemek pod prodejními Stánky za 1 m2 ......... Kč ročně, tj. za 30 m2 ............. Kč
b) pozemek před prodejním Stánkem za 1 m2 . . ...... Kč ročně, ti. za 2 m2 . . .......Kč
celkem 32 m. ............. Kč

Článek III, bod 2 se mění a zní takto

Ke sjednanému nájemnému je účtována DPH v zákonem stanovené výši. Celkové roční nájemné ve výši ............. 
Kč + DPH v zákonem stanovené výši je splatné ve čtvrtletních splátkách ve výši ............... Kč + DPH 
v zákonem stanovené výši a to vždy do 15. dne druhého měsíce čtvrtletí.
Nájemce se zavazuje platit nájemné příkazem plátce na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy podle 
splátkového kalendáře uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

5. Dodatek č. 1 je sjednáván s účinností od 1.7.2006 a je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři výtisky 
obdrží pronajímatel a dva nájemce.

V Praze, dne (•■ o<# V Praze, dne

1

Ing. Karel Tabery



Příloha č. 1 k dodatku č.l smlouvy č. 0536/05

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 2 na rok 2006 
k dodatku č.l smlouvy č. 0536/05

Nájemce:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.
Nad spádem 641/20, 140 00 Praha 4
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8246 
IČ: 26782014 DIČ: CZ26782014
Jejímž jménem jedná Ing. Miroslav Honzík, předseda představenstva 
Bankovní spojení: .................................................číslo účtu: ...........................

Roční nájemné: .................. Kč + DPH v zákonem stanovené výši
Nájemné v roce 2006: .................. Kč + DPH v zákonem stanovené výši

Poř. Termín Základ daně 19% DPH Celkem k úhradě
číslo úhrady s DPH Za období

1. 15/02/2006 .................... .................... ..................... I.Q/2006
2. 15/05/2006 .................... .................... ..................... II.Q/2006
4. 15/08/2006 .................... ..................... ..................... III.Q/2006
5. 15/11/2006 .................... ..................... ..................... IV.0/2006

6. 15/02/2007 .................... ..................... ..................... I.Q/2007

Dále v navazujících tennínech a podle úpravy nájemného dle ujednání v nájemní smlouvě. 
Termín úhrady je dnem zdanitelného plnění.

Pronajímatel:
České dráhy, a.s.
se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039, 
jejímž jménem jedná Ing. Karel Tabery, ředitel odboru majetkového podnikání 
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226
Bankovní spojení: ......................... účet č. .................................. 
VS: 2458053605

V Praze, dne: 17.O6.2006
Za pronajímatele:
Ing. Karel Tabery 
ředitel odboru majetkového podnikání \

.

České dráhy, a.».

Generální ředitelství , ,
ODBOR MAJETKOVÉHO PODNIKÁNI

Nábřeží L. Svobody 1222 
110 15 Praha 1 
IC: 70994226 .
DIČ: CZ70994226

ĚU

2





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 567193

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: be57e429-c090-4b8a-bba9-f830e5f92260

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lucie BECHYŇOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.01.2020 13:05:01


		2020-01-21T12:05:03+0000




